2025 年 1 月吉日

各位

柏商工会議所青年部

会長 西中慶一

副会長 吉野孝次

委員長 澤岡弘之

第 2 回柏冬まつりの御協賛について（お願い）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より柏商工会議所青年部の活動・事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。このたび、柏商工会議所青年部では、昨年の設立 45 周年記念事業として実施いたしました「柏冬ま

つり」を、以下の通り 2025 年 2 月 9（日）に再び開催する運びとなりました。

本年の柏冬まつりは、柏市制施行 70 周年記念事業として地域の皆様と共に柏の魅力を一層発信し、地

域活性化を図るためにも、多くの方々にご参加いただけるイベントを企画しております。つきまして

は、皆様にご協賛いただけますよう、格別のご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

日  時   2025 年 2 月 9 日（日）

場  所   柏ふるさと公園（千葉県柏市柏下字東 4 他）

掲 載 料 金 １口 10,000 円

■広告種類について

・チラシに協賛企業名の紹介

 内容：柏冬まつり来場者に協賛企業の記載されたチラシを配布予定

・柏商工会議所青年部公式ホームページ内イベントページへの企業名掲載

 内容：ホームページ内イベントページへ公開

・ステージ腰バナーへ協賛企業名の紹介 ※２口以上の協賛のみ

 内容：ステージの腰バナーに企業名（ロゴ）の掲示

・のぼり旗バナーへの協賛企業名の紹介 ※３口以上の協賛のみ

 内容：１社につき１本の企業名（ロゴ）入りののぼり旗バナーの掲示（最大 10 社）

協賛申込書(別紙)に必要事項をもれなく記載し、柏商工会議所青年部事務局へ FAX やメールなどで提出

をお願い致します。

振込先：千葉銀行 柏支店 普通預金 2223894 柏商工会議所青年部 西中 慶一(ニシナカケイイチ)

以上

協賛申込書

年   月  日

柏商工会議所青年部 行

第 2 回柏冬まつり 開催運営にあたり下記協賛を申し込みます。

1．事業名

第 2 回 柏冬まつり

2．条件 ※承諾いただける項目に☑をお願いします。

□ 協賛名義の使用

□ 協賛 （      ）口 金           円

３．

貴社名

ご住所 〒   -

TEL/FAX TEL：

FAX：

貴社代表者様 役職       ご氏名

ご担当者様 役職       ご氏名

ご担当者様メールアドレス

４. 担当者への連絡欄

送信アドレス：yeg@kashiwa-cci.or.jp

送信ＦＡＸ：04-7162-3323

柏商工会議所青年部事務局内 西中慶一 宛

５.問い合わせ先

柏商工会議所青年部事務局 TEL：04-7162-3305